

# Årtalskrysset



SVERIGES BORDTENNISHERRAR VINNER LAGFINALEN ÖVER KINA MED HELA 5-0 OCH RIVER DEN S.K. "KINESISKA MUREN". I SINGELTURNERINGEN VINNER J-O WALDNER GULD OCH BESEGRAR EN ANNAN SVENSK I FINALEN. VAD HETER SILVERMEDALJÖREN SOM SES HÄR PÅ BILDEN OCH I VILKEN STAD GÅR VM DETTA ÅR?

SPRUNGIT EFTER		SKREV VERDI FLERA		I VAR MANG MUN		VATTEN DET ÄR TIDIGT		KRYSSETS ÅRTAL ÄR NITTON-HUNDRA...	
B		BERTIL LUVES		KAN VARA HÅN-FULLT		GAS UTAN LUKT		ZOLAS FLICKA	
BEBYGGELSE I UTKANTEN		SANNOLIKT HAR AMBITIÖS		FRÅN HJÄRTAT VILAR PÅ ETT ÖRA		DEN HAR EN KRAN I MITTEN BÖSS		2	
1		KAN VARA RIMMAD		VAR ERNST AHLGREN GRÄVT		MADRID-MUSEUM		TJECKOSLOVAKIEN FÅR SIN FÖRSTA DEMOKRATISKT VALDE PRESIDENT SEDAN 1946 I VÁCLAV HAVEL. VAD VAR HAVEL KÄND SOM TIDIGARE?	
GÖRAN PERSSON KOMMER FÖR FÖRSTA GÅNGEN MED I DEN SVENSKA REGERINGEN. VAD BLIR HAN UTSEDD TILL DET AKTUELLA ÅRET?		HAR RUM MED UTSIKT FÖR-LEGADE		AV VIKT FÖR DANS-LÄRARE LJUGA		5		FIXAT OCH GREJAT	
MYCKET SMÄLTER TILL JUL		KAN VARA KOSHER SLÅR DAM		SPELMANSÖRT EN PUST I DET FRIA		FILMENS FLYNN MEDEL PÅ MALTA		KALVAL DEL AV BOKEN	
TIDIGT VÄR-TECKEN		HON KAN VARA GAMMAL ARKPLÅTS		GÖR MÅNGA SITT HÄR		GULT PÅ FÄLT VASA-ÄTTENS ERIK		BYRÅ SOM MÅNGEN SULA	
ÄR EJ FÖR ANDRA		DETTA ÅR UTFÄRDAS EN FATWA (ETT DÖDSHOT) AV AYATOLLAH KHOMEINI ÖVER FÖRFATTAREN TILL ROMANEN SATANSVERSERNA. VILKET ÄR DENNE FÖRFATTARENS EFTERNAMN?		ETT SVENSKT BAND SLÅR IGENOM STORT MED SIN LÅT "THE LOOK" OCH NÄR FÖRSTAPLÅTSEN PÅ USA:S BILLBOARDLISTA. VAD HETER BANDET?		6		LÄGESORD THOMAS, LÅT-SKAPARE	
LÄRS UT PÅ HOG-WARTS		GÖRA KOPIOR		ÄR BRÖD I SKIV-FORM		RADIE SES INTE SÅLLA SÅLLA		FÅR DEN OLYCKLIGE ÖVER I SPEL	
INTA JAVA KANAL-LAND		SJÅSKER LIST-VERK		VILL VÄL KÄRA MED VAR-ANDRA		SÄTTS TÄNDER I		UNGE I VATTEN GRUND-LÄGGANDE	
ÄR EJ LÄNGRE LIKA BLÅ OCH SKÖN		KAN BLÅSAS I DIKET TÄVLING		FRAMFÖR ÖNSKEMÅL LÅILA OCH ANDERS		ARGEN-TINA EN HEJA-RES ORD		DAG 2 SPÖLAR ÄVEN OM-STUVAT	
4		GROP ORT MED PISTER		VIND HAR GLAD I SINNET		KAN MAN HÄNGA PÅ SA INTE MRS		8	
DISKU-SION		7		JOBBADE MED JOBB GER LIST-EN GLANS		ETT I KÅKEN OCH HUS-PREFIX		8	
EN ARENA MED ETT ANNORLUNDA UTSEENDE INVIGS I STOCKHOLM DET AKTUELLA KRYSS-ÅRET. VI VILL HÄR VETA DET NUVARANDE NAMNET PÅ ARENAN.		IMPORTERAS FRÅN DAR-JEELING		SES OFTA MED VERA		ETT I KÅKEN OCH HUS-PREFIX			

KONSTRUKTOR: BERTIL BLUES JOHANSSON FOTO: SJÖBERGBILDBYRÅ